
 
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek 

 

                       

Zadávací dokumentace strana: 1 z 4 

 

 
 

Doplnění a změna 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE: 

 

Zadavatel:   Město Strakonice 

Se sídlem:   Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice 

IČO:    00251810 

Právní forma:   obec, územně samosprávný celek 

Město Strakonice je v souladu s ustanovením § 4 odst. 1), písm. d) zákona  č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ), veřejným zadavatelem. 
 
Zástupce zadavatele pro administraci výběrového řízení: 

Poradce:   CORPORIN s.r.o. 

Sídlem:  Luční 447, 386 01 Strakonice  
Kancelář:  Jezerní 1394,  386 01 Strakonice 
Zastoupená:   JUDr. Jindřichem Kotrchem, jednatelem společnosti 
IČO:     28092635 
telefon:    +420 383 392 665   
mob. telefon:   +420 606 703 203  
E-mail:    jindrich.kotrch@corporin.eu 
Datová schránka:  u5nwp58 
Zástupce zadavatele nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka výběrového řízení, 
zrušit výběrové řízení.  

 
 

2. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Oprava dvou venkovních bazénů: Tobogánového (dětského) bazénu a 

Bazénu dětského (Rumpál) v sportovním areálu Na Křemelce, 

Strakonice 

 

3. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Na stavební práce  
 

4. DRUH VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ:  

Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 písm. b) ZZVZ. Veřejná zakázka malého rozsahu je 
zadávána mimo režim ZZVZ, v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ. Při jejím zadávání je 
zadavatel povinen dodržovat zásady uvedené v § 6 ZZVZ, tj. zásady transparentnosti, 
přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. Zadavatel je při vytváření 
zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele, povinen za předpokladu, že to 
bude vzhledem k povaze a smyslu zakázky možné, dodržovat zásady sociálně odpovědného 
zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu ZZVZ. 
 
Výběrové řízení je v souladu s „Pravidly pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách města 
Strakonice“. 
 

 

 

mailto:jindrich.kotrch@corporin.eu


 

 

Zadávací dokumentace strana: 2 z 4 

 

 

 

Město Strakonice zahájilo dne 24.03.2023 výběrové řízení na veřejnou zakázku s názvem:  

Oprava dvou venkovních bazénů: Tobogánového (dětského) bazénu a 

Bazénu dětského (Rumpál) v sportovním areálu Na Křemelce, 

Strakonice 
 
Na základě dotazů dodavatelů a výsledků prohlídky místa plnění se doplňuje a mění zadávací 
dokumentace takto: 
 
V čl. I. Zadávací dokumentace ze dne 23.02.2023 se doplňuje a mění specifikace předmětu plnění 
veřejné zakázky takto: 
 
I. Předmět plnění veřejné zakázky 
I.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je: kompletní oprava dvou venkovních bazénů: Tobogánového 
(dětského) bazénu a Bazénu dětského (Rumpál) v sportovním areálu Na Křemelce, Strakonice, včetně 
opravy koruny bazénových stěn a přelivných žlábků, kdy zadavatel připouští variantní řešení plnění 
veřejné zakázky, a to: 

 
Varianta A. / technologie polyurea/ 
Součástí je odstranění stávajícího keramického obkladu, nesoudržných podkladních vrstev, reprofilace a 
provedení nových podkladních vrstev, hydroizolační stěrky a vrchní vrstvy polyurea. Dlaždice na koruně 
stěn budou odstraněny  a vrchní vrstva polyurea provedena až k zámkové dlažbě (včetně svislé stěny na 
straně k zámkové dlažbě). Součástí je rovněž vyřešení všech potřebných detailů (napojení na stávající 
rozvody) a potřebná projektová dokumentace a autorský dozor. Veškeré technologie musí být prováděny 
v souladu s technologickými postupy, které určí výrobce.   
 
Varianta B. /bazénová folie/ 
Součástí je odstranění stávajícího keramického obkladu, nesoudržných podkladních vrstev, reprofilace, 
úpravy podkladu, instalace ochranné podkladní geotextilie min.  500 g/m2 a instalace bazénové folie o 
min. tl. 2 mm vč. originálních doplňků k folii /profily koutové vnitřní, vnější  a ostatní/. Dlaždice na koruně 
stěn budou odstraněny  a vrchní vrstva folie provedena až k zámkové dlažbě (včetně svislé stěny na 
straně k zámkové dlažbě). Součástí je rovněž vyřešení všech potřebných detailů (napojení na stávající 
rozvody) a potřebná projektová dokumentace a autorský dozor. Veškeré technologie musí být prováděny 
v souladu s technologickými postupy, které určí výrobce.   
Orientační rozměry bazénků: 

 
Přesné výměry jsou uvedeny v soupisu prací a dodávek s výkazem výměr. 
 

Předmět zakázky a technické podmínky se specifikací plnění pro každou z variant je uveden v soupisu 
prací a dodávek s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 4A,4B  této zadávací dokumentace.  Uvedené 
technické parametry jsou zadavatelem stanoveny jako minimální požadavky zadavatele na plnění této 
veřejné zakázky, které musí dodavatel bezpodmínečně dodržet. V případě, že uchazeč nabídne plnění, 
které nebude odpovídat uvedeným technickým parametrům, bude z výběrového řízení vyloučen na 
základě nesplnění zadávacích podmínek stanovených zadavatelem.  
 
Další podmínky týkající se předmětné veřejné zakázky, jakož i obchodní podmínky, jsou stanoveny 
v obchodních podmínkách-závazném Návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou č. 3 této zadávací 
dokumentace. 



 

 

Zadávací dokumentace strana: 3 z 4 

 

 

Předmět plnění veřejné zakázky musí být proveden plně v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v 
souladu se všemi požadavky stanovenými zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 
Záruční podmínky 
Uchazeč je povinen poskytnout záruční dobu (lhůtu) na dílo v délce stanovené obchodními podmínkami 
(60 měsíců).  
 

I.2. Komunikace se zadavatelem   
Zadavatel stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá komunikace se 
zadavatelem a zástupcem zadavatele vedena písemnou formou.  
 

I.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH):  
Varianta A.  4.667.500,00 Kč (slovy čtyři miliony šest set šedesát sedm tisíc pět set korun českých). 
Varianta B.  4.611.711,00 Kč (slovy čtyři miliony šest set jedenáct tisíc sedm set jedenáct korun 
českých). 
 
Pokud by došlo k situaci, že zadavatel v zadávacích podmínkách odkazuje na obchodní firmy, názvy 
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 
nebo označení původu, připouští zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 
 

V čl. VII. odst. VII.2. Zadávací dokumentace ze dne 23.02.2023 se doplňuje a mění ustanovení 
týkající se nabídkového rozpočtu takto: 
 
Dodavatel je povinen zpracovat svůj nabídkový rozpočet dle použité varianty plnění veřejné 
zakázky v souladu se soupisem prací a dodávek s výkazem výměr (Příloha č. 4A, 4B ZD). Tento 
nabídkový rozpočet musí být součást nabídky dodavatele. Nabídková cena musí být zpracována v 
souladu s podmínkami zadávací dokumentace, nabídkový rozpočet bude součástí uzavřené smlouvy o 
dílo.  
. 
V čl. VII. odst. VII.3.2. Zadávací dokumentace ze dne 23.02.2023 se doplňuje a mění ustanovení 
týkající se úhrady ceny za dílo takto: 
 
VII.3.2. Úhrada ceny bude uskutečněna na základě měsíčních faktur. Přesná specifikace platebních 
podmínek je uvedena v obchodních podmínkách. 
. 
V čl. VIII. odst. VIII.1.1. Zadávací dokumentace ze dne 23.02.2023 se doplňuje a mění ustanovení 
týkající se podmínek  pro podání nabídek takto: 
 

VIII.1.1. Podmínky pro podání nabídek  
a) Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to samostatně na každou variantu plnění 

veřejné zakázky, a to v listinné podobě, v českém jazyce.  
b) Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. V případě podání 
společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech dodavatelů. 

 
V čl. VIII. odst. VIII.3. Zadávací dokumentace ze dne 23.02.2023 se doplňuje a mění ustanovení 
týkající se struktury nabídky takto: 
VIII.3. Struktura nabídky 
➢ Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek a podána v následující struktuře: 
➢ Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" (Příloha č. 1 Zadávací dokumentace) obsahující 

identifikační údaje dodavatele, opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) dodavatele 
v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku nebo zástupcem 
zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, 
uložená za krycím listem nabídky). 

➢ Vyplněný Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče, 
popřípadě zmocněncem dodavatele a opatřený otiskem razítka, upravený dle varianty plnění veřejné 
zakázky (Příloha č. 3. Zadávací dokumentace).  

➢ Doklady prokazující splnění kvalifikace dle Zadávací dokumentace – čestné prohlášení upravené dle 
zvolené varianty plnění veřejné zakázky (Příloha č. 2 ZD)., výpis z obchodního a živnostenského 
rejstříku. 



 

 

Zadávací dokumentace strana: 4 z 4 

 

 

➢ Nabídkový položkový rozpočet (příloha č. 4A, 4B ZD) – dle zvolené varianty plnění veřejné 
zakázky. 

➢ CD obsahující soubor s doplněnou smlouvou o dílo (příloha č. 3 zadávací dokumentace) 
v editovatelném formát, položkový rozpočet (Příloha č. 4A, 4B) v editovatelném formátu a 
naskenovanou kompletní nabídkou ve formátu PDF. 

 
V čl. IX. odst. IX.1. Zadávací dokumentace ze dne 23.02.2023 se mění ustanovení týkající se 
otevírání nabídek takto: 
IX. Otevírání obálek s nabídkami a jejich posouzení a hodnocení, kritéria hodnocení 
IX.1. Termín otevírání obálek s nabídkami: 

   Datum: 21.03.2023  od 09:01 hodin 
 

V čl. XIII Zadávací dokumentace ze dne 23.02.2023 se v návaznosti na provedení shora uvedených 
změn a doplnění ZD upravují přílohy ZD takto: 
 

XIII. Seznam příloh k zadávací dokumentaci 
Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 
Příloha č. 1 Krycí list nabídky   
Příloha č. 2 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  
Příloha č. 3 Obchodní podmínky ve formě závazného návrhu smlouvy o dílo  
Příloha č. 4A Soupis prací a dodávek s výkazem výměr (varianta A.) 
Příloha č. 4B Soupis prací a dodávek s výkazem výměr (varianta B.) 

 
Nové přílohy ZD jsou přílohou tohoto dokumentu a zadavatel žádá dodavatele, aby je použili při 
vytváření své nabídky.  

 
Ve Strakonicích dne  

 
 
        
 
        ........................................... 
          Ing. Jana Narovcová 
        vedoucí majetkového odboru 
                oprávněná jednat za zadavatele 
 


		2023-03-09T13:41:13+0100
	Jana Narovcová, Ing.




